
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD Praha 10
Mgr. Bednář Richard, Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10,  (vchod z ulice Hostivařská)
tel.: 272 101 211, email: info@exekuce.com, IČ: 66241146, http://www.exekuce.com

č. j. 003 EX 2428/10-63

Usnesení
Soudní exekutor Mgr. Richard Bednář, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na Plískavě 1525/2, Praha 10, 
pověřený k vedení exekuce na návrh oprávněného JUDr. Korbař Martin, bytem Voskovcova 61/1075, Praha 
5 - Hlubočepy,  dat. nar.: 13.02.1949, práv. zast. advokátem Mgr. Pokorný Michal, se sídlem Lublaňská 
507/8, Praha 2, PSČ: 120 00, IČ: 66214211 proti povinnému  Videková Edith, bytem Werichova 946/3, 
Praha 5 - Hlubočepy, RČ: 655612/2188, v usnesení o nařízení exekuce vydaném Obvodním soudem pro 
Prahu 5 ze dne 14.03.2011 č.j.  36 EXE 105/2011 - 10, podle vykonatelného rozsudku Obvodního soudu 
pro Prahu 5,  č.j.  26 C 180/2010-14 ze dne  18.08.2010, kterým byla nařízena exekuce k uspokojení 
pohledávky oprávněného vydal tuto 

dražební vyhlášku:

V souladu s ustanovením § 329 o.  s.  ř.  se stanovuje konání  dražby movitých věcí  sepsaných 
vykonavatelem soudního exekutora.  

Datum konání prohlídky předmětu dražby: 10. 06. 2014 od 09.30 do 10.00 hodin

Místo prohlídky předmětu dražby: exekuční sklad soudního exekutora na adrese: Pražská ul. 16, Praha 10

Datum konání dražby: 10. 06.2014

Zahájení dražby v 10.00 hodin.

Zápis dražitelů a prohlídka dražených movitých věcí od 09.30 hodin 

Místo konání dražby: v exekučním skladu soudního exekutora na adrese Pražská 16, Praha 10.

Draženy budou tyto movité věci:  

Položka Popis          Počet Odhadní cena Vyvolávací cena

2. LCD monitor Polaroid, uhl. 50 cm 1 600,- Kč 200,- Kč

Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

Nejnižší podání vydražitele činí podle § 329 odst. 1 o. s. ř. 1/3 odhadní nebo úředně stanovené 
ceny (1/3 prodejní ceny stanovené znaleckým posudkem).

Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání, učiní-li několik dražitelů stejné 
podání a nebylo-li učiněno vyšší přípustné podání, rozhodne, nedohodnou-li se tito dražitelé jinak, soudní 
exekutor losem, komu má příklep udělit.

Dražbu movitých věcí provádí a řídí soudní exekutor, exekutorský kandidát, exekutorský koncipient 
či vykonavatel soudního exekutora a o dražbě provede protokol. 

Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti.

Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí 
na věci.

V době určené pro zápis dražitelů bude provedena prezentace spojená s přidělením dražebního 
čísla. Zájemce o dražené předměty (movité věci) při prezentaci předloží platný občanský průkaz, a pokud 
půjde o účast v dražbě v zastoupení, zástupce předloží také úředně ověřenou plnou moc. Cizinci předloží 
cestovní pas a povolení k pobytu v České republice.

Nenajde-li se kupec pro dražené věci, nařídí soudní exekutor opětovnou dražbu. Dražba movitých 
věcí bude provedena v intencích § 328 písm. b) a následujících o. s. ř. a § 49 a § 59 jednacího řádu pro 
okresní a krajské soudy ve znění novel (vyhláška č. 37/1992 Sb.).

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.



V případě  doručení  tohoto  elektronického  dokumentu  ve  formě  listinného  stejnopisu 
vyhotoveného  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb  Vám  bude  na  základě  Vaší 
písemné  žádosti  tento  dokument  zaslán  v  elektronické  podobě  elektronickou  poštou  na 
elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo předán v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze 10 dne 06.05.2014

_______________________ 
Mgr. Erik Smola

exekutorský kandidát
pověřen soudním exekutorem 

- otisk úředního razítka -


		2014-05-06T10:41:17+0200




